



1878	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
1879	Специалист по пожарной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1880	Специалист по противопожарной профилактике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Отдел эксплуатации системы контроля и управления доступом</i>																													
1881	Специалист Планово-финансовое управление	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Отдел бухгалтерского учета и отчетности ПФУ</i>																													
1882	Бухгалтер-ревизор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1883	Проектный офис	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Аналитик</i>																													
	<i>Ректорат</i>																													
1884	Проректор по информационным технологиям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1885	Помощник проректора по финансово-экономической работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Ректорат</i>																													
1886	Проректор по безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Ректорат</i>																													
1887	Проректор по региональному развитию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Ректорат</i>																													
1888	Помощник проректора по безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Ректорат</i>																													
1889	Ведущий специалист Управление по цифровой трансформации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1890	Руководитель проектов по цифровой трансформации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1891	Аналитик информационных систем	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Служба безопасности</i>																													
1892	Заместитель начальника службы безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Управление международного сотрудничества. Отдел сопровождения иностранных обучающихся УМС</i>																													
1893	Специалист Управление по связям с общественностью и маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	



1914	Заведующий лабораторией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1915	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кафедра фармацевтической химии и фармакогнозии. Лаборатория анализа лекарственных средств и оценки медицинских технологий</i>																							
1916	Заведующий лабораторией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кафедра эндокринологии и внутренних болезней</i>																							
1917	Заведующий учебной лабораторией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Учебно-вспомогательные подразделения. Академия дополнительного образования обучающихся</i>																							
1918	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1919	Заместитель руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1920	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Деканат факультета подготовки специалистов высшей квалификации</i>																							
	<i>Отдел ординатуры</i>																							
1921	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Деканат факультета сетевых образовательных программ</i>																							
1922	Заместитель декана по учебно-воспитательной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1923	Администратор по сетевым программам специалитета	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Деканат фармацевтического факультета</i>																							
1924	Заместитель декана по среднему профессиональному образованию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Мультипрофильный аккредитационно-симуляционный центр</i>																							
	<i>Отдел симуляционного обучения по клиническим и фармацевтическим специальностям</i>																							
1925	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел симуляционного обучения по стоматологическим специальностям</i>																							
1926	Заместитель заведующего отделом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

1927	Специалист Отдел электронного образова- ния	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1928	Заместитель заведующего Учебно-методическое управле- ние	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1929	Заместитель начальника по аккредитации и лицензирова- нию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1930	Заместитель начальника по электронному образованию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1931	Заместитель начальника по системе менеджмента качества Отдел контроля качества образования УМУ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1932	Специалист по инклюзивному образованию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1933	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1934	Специалист по учебно- методической работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1935	Отдел производственной практики УМУ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1936	Руководитель отдела Учебный отдел УМУ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1937	Руководитель Центр карьеры и профессио- нального развития	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1938	Специалист по оценке компе- тенций	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1939	Специалист по карьерному сопровождению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1940	Администратор карьерных проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1941	Центр дополнительного и ин- новационного образования "МедУмНиКи"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1942	Центр дополнительного и ин- новационного образования "МедУмНиКи"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Делопроизводитель Наука	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



ных технологий НИИ ЭО и БМТ																			
1967	Научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1968	Младший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1969	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Научная лаборатория молекулярных биотехнологий НИИ ЭО и БМТ																			
1970	Заведующий лабораторией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Центр агротехнологии ЦАБТ																			
Администрация ЦАБТ																			
Руководитель																			
1971	Испытательно-аналитическая лаборатория ЦАБТ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Лаборант																			
1972	Лаборатория генетической диагностики ЦАБТ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Биолог																			
1973	Центральная научно-исследовательская лаборатория (ЦНИЛ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Лаборатория клеточной инженерии ЦНИЛ																			
1974	Младший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1975	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Лаборатория корреляционной микроскопии ЦНИЛ																			
1976	Младший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1977	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел биоаналитики ЦНИЛ																			
1978	Заведующий отделом	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1979	Научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1980	Инженер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1981	Лаборант	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел молекулярно-клеточных технологий ЦНИЛ																			
1982	Научный сотрудник	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1983	Младший научный сотрудник	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел технического обеспечения ЦНИЛ																			
1984	Заведующий отделом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел физико-химических исследований ЦНИЛ																			
1985	Заведующий отделом	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1986	Научный сотрудник	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1987	Младший научный сотрудник	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

1988	Отдел электронной микроскопии ЦНИЛ	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1989	Заведующий отделом	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1990	Старший научный сотрудник Лаборант	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1991	Отдел экспериментального моделирования ЦНИЛ	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1992	Заведующий отделом	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1993	Младший научный сотрудник Инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1994	Университетская клиника Наука Институт травматологии и ортопедии Научно-клинический отдел	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1995	Главный научный сотрудник Отделение острой травмы и ее последствий Группа гнойной остеологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1996	Научный сотрудник Младший научный сотрудник Отделение термической травмы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1997	Группа термической травмы взрослых Ведущий научный сотрудник Научно-диагностический отдел	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1998	Отделение функциональной диагностики Лаборант-исследователь Лаборатория иммерсивных технологий и дистанционной реабилитации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1999	Руководитель лаборатории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2000	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2001	Лаборант-исследователь Группа молекулярно-генетических исследований	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2002	Главный научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2003	Ведущий научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2004	Старший научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2005	Лаборант-исследователь Клиника	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2006	Отделение клинической фармакологии Заведующий отделением - врач	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет





2016	реанимации с палатами реанимации и интенсивной терапии	-	3.3	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	1	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2017	Медицинский брат палатный (постовой)	-	3.3	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	1	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1686	Детское отделение травматологии и ортопедии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2018	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2019	Санитарка. Санитар	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2020	Консультационно-диагностическое отделение №1	-		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		-						
2021	Заведующий отделением - врач-травматолог-ортопед	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2022	Врач-травматолог-ортопед	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2023	Врач-травматолог-ортопед	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2024	Врач мануальной терапии	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2025	Врач-хирург	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2026	Врач-нейрохирург	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2027	Врач-невролог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2028	Врач-пластический хирург	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2029	Врач мануальной терапии	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2030	Врач-хирург	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2031	Врач-детский хирург	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2032	Медицинская сестра перевязочной	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2033	Сестра-хозяйка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2034	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2035	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2036	Гнойное отделение травматологии и ортопедии	-		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2037	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2038	Лаборатория биотехнологий	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2039	Лаборатория консервации тканей	-		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		-						
2040	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2041	Аптека	-		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		-						
2042	Провизор-аналитик	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет







2086	ционной медицины																	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2087	Врач-невролог	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	1	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2088	Врач-травматолог-ортопед	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	1	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2089	Врач по лечебной физкультуре	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	1	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2090	Врач-физиотерапевт	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	1	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2091	Врач-рефлексотерапевт	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	1	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2092	Логопед	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2093	Инструктор по лечебной физкультуре	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	-	1	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2094	Инструктор-методист по лечебной физкультуре	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	-	1	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2095	Специалист по эргореабилитации	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	-	1	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2096	Старшая медсестринская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	1	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2097	Медсестринская сестра по физиотерапии	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	1	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2098	Медицинская сестра по массажу. Медицинский брат по массажу	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	-	1	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2099	Медицинский психолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2100	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	1	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2101	Лабораторный отдел																						
2102	Молекулярно-генетическая лаборатория																						
858	Биолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	1	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
856	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2102	Медицинский пункт																						
857	Заведующая медпунктом - медицинская сестра	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2103	Центр ментального здоровья (внебюджет)																						
859	Центр ментального здоровья (внебюджет)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	1	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2102	Дефектолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	1	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
857	Специалист по физической реабилитации	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	-	1	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2103	Кабинет этнологии и нейрофизиологии																						
2103	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 08.08.2023

**Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда**

**Проректор по административно-хозяйственной работе**

(должность)



**Савёлов С.И.**  
(Ф.И.О.)

01.09.2023  
(дата)

**Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:**

**Директор университетской клиники**

(должность)



**Артыев И.Ю.**  
(Ф.И.О.)

01.09.2023  
(дата)

**Начальник управления кадрами**

(должность)



**Китаева Ю.И.**  
(Ф.И.О.)

01.09.2023  
(дата)

**Начальник планово-финансового управления - главный бухгалтер**

(должность)



**Соловьёва Е.Я.**  
(Ф.И.О.)

01.09.2023  
(дата)

**Начальник юридического управления**

(должность)



**Качко А.В.**  
(Ф.И.О.)

01.09.2023  
(дата)

**Начальник отдела экономики лечебной деятельности планово-финансового управления**

(должность)



**Похунова Л.В.**  
(Ф.И.О.)

01.09.2023  
(дата)

**Заведующий эпидемиологическим отделом**

(должность)



**Алебашина Л.А.**  
(Ф.И.О.)

01.09.2023  
(дата)

**Председатель профсоюзного комитета**

(должность)



**Вашкевич Д.Б.**  
(Ф.И.О.)

01.09.2023  
(дата)

**Руководитель службы охраны труда**

(должность)



**Новотичина И.Н.**  
(Ф.И.О.)

01.09.2023  
(дата)

**Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:**

3521

(№ в реестре экспертов)



**Шаронина Т.А.**  
(Ф.И.О.)

08.08.2023  
(дата)